
Uchwała Nr L/686/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu rewitalizacji „Długa” w Słupsku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 w związku z art. 37f 
i 37n ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu rewitalizacji na terenie ograniczonym 

ulicami: Deotymy, Ogrodowej, Jaracza, Paderewskiego i Lutosławskiego.
2. Granice opracowania planu określone są na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.
3. Miejscowy plan rewitalizacji przyjmie nazwę "Długa".

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Beata Chrzanowska

Id: 478F6815-7097-45DB-ACDC-7FD70FCEBCB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/686/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 478F6815-7097-45DB-ACDC-7FD70FCEBCB3. Podpisany Strona 1




